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ROSARIO CÓRDOBA
Mitre 885
(0341) 528 3840 / 424 8170
contactoros@tsabursatil.com.ar

25 de Mayo 130
(0351) 570 6713
contactocor@tsabursatil.com.ar

Índices Cierre Var

   MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

  32.902 
 - 

 29.177 
 - 

2,26
-

2,16
-

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

43,630
42,600
43,880
43,920

-
44,600
43,750
43,790

Tasas Tasa

BADLAR
LECAP 

44,13%
56,37%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

  $ 496.440.311 

 $ 7.636.929.208 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

 ACCIONES
 CEDEAR
 INDICES
 PANEL PYME

459.974.796 
36.669.935 

652.520 
8.100 

459.974.796 
36.669.935 

652.520 
8.100 

PR
IV

AD
O

S

 BOCONES
 LETRAS TES.NAC.

39.706.989 
989.130.022  153.114.074  181.509.552 

39.706.989 
1323.753.648 

PÚ
BL

IC
O

S

 OBLIG.NEG. 3.504.451  6.707.656  10.212.107 

O
BL

. N
EG

.

Especie Precio % Var. Vol

  GGAL
 TRAN
 PAMP

 TGSU2
 CEPU
 SUPV
 EDN

 APBR
 YPFD

 TS
 AAPL

108,9
45,85
47,35
113

39,05
53,5
43

347
595

612,95
826

ACCIONES

2,2
4,2
3,5
3,6
1,4
1

1,2
1,9
0,7
-0,9
-0,3

65M137
44M983
42M087
33M017
30M551
29M553
26M407
25M458
22M200
17M815
14M042

Especie Precio % Var. Vol

  AY24 (T+2)
 AY24 (CI)

 AO20
 S30A9
 TC20X
 S30A9
 TC21X
 TC23X
 U10Y9
 U24Y9
 PBA25

4.068
4046
4.184
123

184,371
123,55
184,38

124
4348,75

4350
99,05

TÍTULOS PÚBLICOS 

0,3
-0,6
-0,1
0,1
-1,9
0,2
-0,5
21,8
2,3
0,5
2,4

1084M861
807M217
257M597
221M302
180M250
175M459
131M607
100M237
89M999
77M720
67M885
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Mercado Argentino

Mercado Internacional

Rofex

Mes Último Implícita 

DLR032019
DLR042019
DLR052019
DLR062019
DLR072019
DLR082019

    43,68 
 45,49 
 47,34 
 49,07 
 50,88 
 52,65 

DÓLAR FUTURO

41,83% 
47,18% 
48,50% 
49,47% 
48,49% 
48,68% 

Especie Último % Var.

SOYABR19
DICADMAR19
AY24DMAR19
OROMAY19
WTI052019
RFX20MAR19

 326,0 
 103,1 
 92,56 
 1.295 
 59,60 

 41.190 

FUTUROS

- 
1,62 
0,39 
-1,50 
0,15 
1,64 

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
S&P500 
NASDAQ 
DOW JONES 
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

2,87
0,35
0,17
0,36
-0,60
-1,61
0,56

ÍNDICES

  94.541 
 2.809 
 7.643 

 25.717 
 9.175 

 21.034 
 7.234 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT 
CRUDO WTI 

-1,49
-0,94
0,06
-1,58
-2,03
-0,07
-0,03

COMMODITIES

326
147
173

1296,15
14,99
67,19
59,38

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

-0,20
-1,00
0,07
-1,96
0,07
1,15
0,01

USD VS DIVISAS

1,12
1,31

110,59
3,92

19,37
33,82

683,39


